Поломская сельская Дума
Белохолуницкого района Кировской области

первого созыва

РЕШЕНИЕ

04.09.2006                №  39
с. Полом
О казне муниципального образования

Поломское сельское поселение
Белохолуницкого района

Кировской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, Поломская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области

 РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о казне муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене.

Глава Поломского
сельского поселения                                                            С.П.Пьянков